

## Svar på interpellation om landsbygdsprogram

Rubricerad interpellation inkom den 16 augusti 2021.

Interpellanten hänvisar till den motion som bifölls av kommunfullmäktige i april 2018 och den interpellation som ställdes till undertecknad den 31 augusti 2020, och belyser det faktum att inget landsbygdsprogram ännu finns framtaget, och ställer mot bakgrund av detta följande frågor:

- Kommer vi att kunna ta del av ett landsbygdsprogram den närmaste tiden?
- Om nej, varför inte det?

Sala kommun har en stor och livskraftig landsbygd. Hur kommunen verkar för att på alla sätt skapar förutsättningar för en levande landsbygd är en högst aktuell fråga, inte minst genom den nya översiktsplan som förväntas antas under 2022.

Kommunen måste bidra till att det ska vara möjligt att på lika villkor bo, leva och arbeta i hela kommunen, och då måste allt, från skolor och förskolor till kollektivtrafik, bredband och företagens förutsättningar bejakas.

Interpellanten har helt rätt i att ambitionen var att ta fram ett landsbygdsprogram för Sala kommun den gångna vintern, och ett arbete har också genomförts som underlag för ett sådant.

För att kunna ta fram ett landsbygdsprogram som ser till helheten behöver alla delar av den kommunala förvaltningen vara inblandad, men arbetet måste ledas av näringslivskontoret i nära samråd med plan- och utvecklingskontoret.

Under den gångna vintern och våren har vår förvaltning organiserats om, och Sala kommun har nu ett nytt plan- och utvecklingskontor med en ny chef, och kommunen har även en ny näringslivschef.

Förutsättningarna för att ta fram det efterfrågade landsbygdsprogrammet har alltså förbättrats, vilket kommer att vara en styrka när landsbygdsprogrammet ska tas fram.

Även om en kommuns landsbygdsvänlighet inte endast avgörs av huruvida det finns ett landsbygdsprogram eller ej, så är styrande dokument kommunens huvudsakliga verktyg för att säkerställa att den politiska viljan genomsyrar kommunens verksamhet.

Svaret på interpellantens fråga är alltså att ja, ett landsbygdsprogram kommer att tas fram den närmaste tiden.

Kommunstyrelsen

Anders Wigelsbo (C)  
Kommunstyrelsens ordförande